
 
 Ogłoszenie nr 656580-N-2018 z dnia 10.12.2018r.
 Kraków: Świadczenie usług utrzymania czystości w budynkach oraz terenach zewnętrznych

Uniwersytetu Pedagogicznego w Krakowie
 OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - Usługi
  
 Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe
 Ogłoszenie dotyczy: zamówienie publiczne
 Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie
 Nazwa projektu lub programu: nie dotyczy
 O zamówienie mogą ubiegać się  wyłącznie zakłady pracy chronionej oraz wykonawcy, których działalność, lub

działalność ich wyodrębnionych organizacyjnie jednostek, które będą realizowały zamówienie, obejmuje społeczną i
zawodową integrację osób będących członkami grup społecznie marginalizowanych: nie

 Należy podać minimalny procentowy wskaźnik zatrudnienia osób należących do jednej lub więcej kategorii, o których
mowa w art.22 ust.2 ustawy Pzp, nie mniejszy niż 30%, osób zatrudnionych przez zakłady pracy chronionej lub
wykonawców albo ich jednostki: [.....]%

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
 Postępowanie przeprowadza centralny zamawiający: nie
 Postępowanie przeprowadza podmiot, któremu zamawiający powierzył/powierzyli przeprowadzenie postępowania:

nie
 Informacje na temat podmiotu, któremu zamawiający powierzył/powierzyli prowadzenie postępowania: nie dotyczy
 Postępowanie jest przeprowadzane wspólnie przez zamawiających: nie
 Jeżeli tak, należy wymienić zamawiających, którzy wspólnie przeprowadzają postępowanie oraz podać adresy ich

siedzib, krajowe numery identyfikacyjne oraz osoby do kontaktów wraz z danymi do kontaktów: nie dotyczy
 Postępowanie jest przeprowadzane wspólnie z zamawiającymi z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: nie
 W przypadku przeprowadzania postępowania wspólnie z zamawiającymi z innych państw członkowskich Unii

Europejskiej - mające zastosowanie krajowe prawo zamówień publicznych: nie dotyczy
 Informacje dodatkowe:
I.1) NAZWA I ADRES

Uniwersytet Pedagogiczny im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie
Krajowy numer identyfikacyjny: 000001376
ul.Podchorążych 2, 30-084 Kraków, woj.małopolskie
tel. 12 6626052, fax 12 6372243
Adres strony internetowej zamawiającego: www.up.krakow.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: uczelnia publiczna
I.3) WSPÓLNE UDZIELANIE ZAMÓWIENIA
 Podział obowiązków między zamawiającymi w przypadku wspólnego przeprowadzania postępowania, w tym w

przypadku wspólnego przeprowadzania postępowania z zamawiającymi z innych państw członkowskich Unii
Europejskiej (który z zamawiających jest odpowiedzialny za przeprowadzenie postępowania, czy i w jakim zakresie za
przeprowadzenie postępowania odpowiadają pozostali zamawiający, czy zamówienie będzie udzielane przez każdego
z zamawiających indywidualnie, czy zamówienie zostanie udzielone w imieniu i na rzecz pozostałych zamawiających):
nie dotyczy

I.4) KOMUNIKACJA
 Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów z postępowania można uzyskać pod adresem (URL): 

www.up.krakow.pl
 Adres strony internetowej, na której zamieszczona będzie specyfikacja istotnych warunków zamówienia:

www.up.krakow.pl
 Dostęp do dokumentów z postępowania jest ograniczony - więcej informacji można uzyskać pod adresem: nie
 Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać: 

18/PN/TG/2018 Strona 1 z 8 simplexZap(C)



 Elektronicznie: nie
 adres: 
 Dopuszczone jest przesłanie ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu w inny sposób: 
 Wymagane jest przesłanie ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu w inny sposób:

Oferta oraz dokumenty i oświadczenia, a także pełnomocnictwa, o których mowa w Rozdziale 7 i 8 SIWZ, składane wraz z
ofertą lub na wezwanie Zamawiającego, zgodnie z art. 18 przepisów przejściowych, są składane za pośrednictwem
operatora pocztowego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. - prawo pocztowe (DZ.U. poz.1529 oraz z 2015 r.
poz. 1830), osobiście lub za pośrednictwem posłańca.

 Adres:
Uniwersytet Pedagogiczny im. KEN w Krakowie, ul. Podchorążych 2, 30-084 Kraków, Biuro Zamówień Publicznych i
Zaopatrzenia, pok. 112

 Komunikacja elektroniczna wymaga korzystania z narzędzi i urządzeń lub formatów plików, które nie są ogólnie
dostępne: nie

 Nieograniczony, pełny, bezpośredni i bezpłatny dostęp do tych narzędzi można uzyskać pod adresem (URL): nie
dotyczy

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) NAZWA NADANA ZAMÓWIENIU PRZEZ ZAMAWIAJĄCEGO

Świadczenie usług utrzymania czystości w budynkach oraz terenach zewnętrznych Uniwersytetu Pedagogicznego w
Krakowie

 Numer referencyjny: 18/PN/TG/2018
 Przed wszczęciem postępowania o udzielenie zamówienia przeprowadzono dialog techniczny: nie
II.2) Rodzaj zamówienia: usługi
II.3) INFORMACJA O MOŻLIWOŚCI SKŁADANIA OFERT CZĘŚCIOWYCH
 Zamówienie podzielone jest na części: nie
II.4) KRÓTKI OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie

zapotrzebowania i wymagań) ,a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenia zapotrzebowania na innowacyjny
produkt, usługę lub roboty budowlane:
Przedmiotem zamówienia jest: Świadczenie usług utrzymania czystości w budynkach oraz terenach zewnętrznych
Uniwersytetu Pedagogicznego w Krakowie.
Przedmiot zamówienia realizowany jest:
- przy ul. Podbrzezie 3, ul. Studenckiej 5, ul. Karmelickiej 41, ul. Mazowieckiej 43, os. Stalowym 17, ul. Jęczmiennej 9
(dotyczy tylko terenu zewnętrznego i mycia okien), ul. Ingardena 4  i pomieszczeniach Pracowni Rzeźby w budynku przy ul.
Piekarskiej 5-7.
Usługa  w obiekcie przy ul. Podbrzezie 3 realizowana jest w okresie 01.02.2019  - 30.06.2019.

Wykonawca ponosi pełną odpowiedzialność materialną za powierzone mienie, jeżeli w wyniku zaniechania obowiązków lub
nienależytego wykonywania  czynności ze strony jego pracowników powstanie szkoda lub naruszone zostanie inne dobro
Zamawiającego. W takim przypadku Zamawiający powiadamia Wykonawcę pisemnie, niezależnie od zgłoszenia sprawy
organom porządkowym (Policja, Straż Miejska) i prowadzi postępowanie wyjaśniające w oparciu o procedury wewnętrzne
obowiązujące u Zamawiającego.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera Załącznik nr 8.
 
Zamawiający, zgodnie z art. 29 ust. 3a ustawy Pzp, wymaga od Wykonawcy lub podwykonawcy realizującego zamówienie
zatrudnienia na podstawie umowy o pracę :
- osób wykonujących w trakcie realizacji zamówienia bieżące czynności sprzątania wewnętrznego i zewnętrznego w UP.

II.5) GŁÓWNY KOD CPV: 90910000-9
  Dodatkowe kody CPV: 
II.6) CAŁKOWITA WARTOŚĆ ZAMÓWIENIA (jeżeli zamawiający podaje informacje o wartości zamówienia) 

 Wartość bez VAT:  Waluta: [...]

18/PN/TG/2018 Strona 2 z 8 simplexZap(C)



 (w przypadku umów ramowych lub dynamicznego systemu zakupów - szacunkowa całkowita maksymalna wartość w całym okresie

obowiązywania umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów)

II.7) CZY PRZEWIDUJE SIĘ UDZIELENIE ZAMÓWIEŃ, O KTÓRYCH MOWA W ART.67 UST.1 PKT 6 i 7 LUB W ART.134
UST.6 PKT 3 USTAWY PZP: nie

 Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu oraz warunków na jakich zostaną udzielone zamówienia, o których
mowa art.67 ust.1 pkt 6 i 7 lub w art.134 ust.6 pkt 3 ustawy Pzp ustawy Pzp: nie dotyczy

II.8) OKRES, W KTÓRYM REALIZOWANE BĘDZIE ZAMÓWIENIELUB OKRES, NA KTÓRY ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
RAMOWA LUB OKRES, NA KTÓRY ZOSTAŁ USTANOWIONY DYNAMICZNY SYSTEM ZAKUPÓW:

 Data rozpoczęcia: 01.02.2019
Data zakończenia: 31.01.2020

II.9) Informacje dodatkowe:
1) Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości:
- 18.000,00.
2) Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert.
3) Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach:
- w pieniądzu, wpłacone przelewem na konto: Nr 71 1240 4722 1111 0000 4852 4687, z dopiskiem tytułem: wadium
do postępowania na: Świadczenie usług utrzymania czystości w budynkach oraz terenach zewnętrznych Uniwersytetu
Pedagogicznego w Krakowie - znak sprawy 18/PN/TG/2018.
- w poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo - kredytowej, 
z tym że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym;
- w gwarancjach bankowych;
- w gwarancjach ubezpieczeniowych;
- w poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r.
o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2014 r. poz. 1804 oraz z 2015 r. poz. 978 i 1240).
4) Wadium wnoszone w pieniądzu wpłaca się przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego. 
5) Wadium wniesione w pieniądzu Zamawiający przechowuje na rachunku bankowym. 
6) Wadium uznaje się za wniesione skuteczne jeżeli wpłynęło na konto Zamawiającego przed upływem terminu
składania ofert.
7) W przypadku wniesienia wadium w formie innej niż w pieniądzu, w poręczeniach lub gwarancjach, kserokopię
należy spiąć z ofertą , a  oryginał (-y) luzem włożyć do oferty.
Poręczenie lub gwarancja ma zawierać zapis uwzględniający wszystkie warunki zatrzymania wadium, określone w art.
46 ust. 4a oraz art. 46 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych. Gwarancja(-e) ma(-ją) być co najmniej
gwarancją(-ami) bezwarunkową(-ymi), oraz zawierać oświadczenie o bezwarunkowym zobowiązaniu do zapłaty
wskazanej kwoty na pierwsze żądanie Zamawiającego w terminie do 30 dni.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, FINANSOWYM I TECHNICZNYM
III.1) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU
III.1.1) Kompetencje lub uprawnienia do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile wynika to z odrębnych

przepisów
 Określenie warunków:

Zamawiający nie dokonuje opisu warunku.
 Informacje dodatkowe:
III.1.2) Sytuacja finansowa lub ekonomiczna
 Określenie warunków:

Wykonawca przedstawi aktualną polisę lub inny dokument ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej OC w
zakresie prowadzonej działalności gospodarczej związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę 400.000,00  zł.

 Informacje dodatkowe:
III.1.3) Zdolność techniczna lub zawodowa
 Określenie warunków:

Zamawiający uzna warunek za spełniony, w przypadku gdy Wykonawca wykaże, że zrealizował co najmniej dwa
kontrakty polegające na świadczeniu usługi utrzymania obiektów w czystości na łączną wartość co najmniej 400 000,
00 zł. brutto (dwa kontrakty na łączną kwotę 400 000,00 zł brutto), w okresie ostatnich 3 lat.

18/PN/TG/2018 Strona 3 z 8 simplexZap(C)



 Zamawiający wymaga od wykonawców wskazania w ofercie lub we wniosku o dopuszczenie do udziału w
postępowaniu imion i nazwisk osób wykonujących czynności przy realizacji zamówienia wraz z informacją o
kwalifikacjach zawodowych lub doświadczeniu tych osób: nie

 Informacje dodatkowe:
III.2) PODSTAWY WYKLUCZENIA
III.2.1) Podstawy wykluczenia określone w art. 24 ust. 1 pkt 12-23 ustawy Pzp 
III.2.2) Zamawiający przewiduje wykluczenie wykonawcy na podstawie art. 24 ust. 5 ustawy Pzp: tak
 Zamawiający przewiduje następujące fakultatywne podstawy wykluczenia (należy wypełnić w przypadku zaznaczenia odpowiedzi "tak"):

 x    (podstawa wykluczenia określona w art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy Pzp)
 x    (podstawa wykluczenia określona w art. 24 ust. 5 pkt 3 ustawy Pzp)
 x    (podstawa wykluczenia określona w art. 24 ust. 5 pkt 5 ustawy Pzp)
 x    (podstawa wykluczenia określona w art. 24 ust. 5 pkt 6 ustawy Pzp)
 x    (podstawa wykluczenia określona w art. 24 ust. 5 pkt 8 ustawy Pzp)
III.3) WYKAZ OŚWIADCZEŃ SKŁADANYCH PRZEZ WYKONAWCĘ W CELU WSTĘPNEGO POTWIERDZENIA, ŻE NIE

PODLEGA ON WYKLUCZENIU ORAZ SPEŁNIA WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ SPEŁNIA KRYTERIA
SELEKCJI 

 x   Oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnianiu warunków udziału w postępowaniu 
 o   Oświadczenie o spełnianiu kryteriów selekcji 
III.4) WYKAZ OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW, SKŁADANYCH PRZEZ WYKONAWCĘ W POSTĘPOWANIU NA

WEZWANIE ZAMAWIAJACEGO W CELU POTWIERDZENIA OKOLICZNO�CI, O KTÓRYCH MOWA W ART. 25 UST. 1
PKT 3 USTAWY PZP 
2) W celu wykazania braku podstaw do wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia  o których  
 mowa w art. 25 ust. 1 pkt. 3 (w związku z art. 24 ust. 1 oraz ust. 5) ustawy, Zamawiający żąda złożenia następujących
dokumentów:
a) zaświadczenia właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzającego, że Wykonawca nie zalega z
opłacaniem podatków, wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert lub innego
dokumentu potwierdzającego, że Wykonawca zawarł porozumienie z właściwym organem podatkowym w sprawie
spłat tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami, w szczególności uzyskał przewidziane prawem
zwolnienie odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji
właściwego organu;
b) zaświadczenia właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy
Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego albo innego dokumentu potwierdzającego, że Wykonawca nie zalega z
opłacaniem składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne, wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed
upływem terminu składania ofert, lub innego dokumentu potwierdzającego, że Wykonawca zawarł porozumienie z
właściwym organem w sprawie spłat tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami, w szczególności
uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w
całości wykonania decyzji właściwego organu;
c) informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 ustawy oraz,
odnośnie skazania za wykroczenie na karę aresztu, w zakresie określonym przez Zamawiającego na podstawie art.
24 ust. 5 pkt 5 i 6 ustawy, wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert;
d) Odpisu z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne
przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia na podstawie
art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy;
e) jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast
dokumentów, o których mowa w:
 pkt c) - składa informację z odpowiedniego rejestru albo, w przypadku braku takiego rejestru, inny równoważny
dokument wydany przez właściwy organ sądowy lub administracyjny kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub
miejsce zamieszkania lub miejsce zamieszkania ma osoba, której dotyczy informacja albo dokument, w zakresie
określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 oraz ust. 5 pkt 5 i 6 ustawy- wystawione nie wcześniej niż 6 m-cy przed
upływem terminu składania ofert;
  pkt a), b) i d) - składa dokument lub dokumenty wystawione w kraju, w którym Wykonawca ma     siedzibę lub
miejsce zamieszkania, potwierdzające odpowiednio, że:
- nie zalega z opłacaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne albo że zawarł
porozumienie z właściwym organem w spawie spłat tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami, w

18/PN/TG/2018 Strona 4 z 8 simplexZap(C)



szczególności uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub
wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 m-ce przed upływem
terminu składania ofert,
- nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawione nie wcześniej niż 6 m-cy przed upływem terminu
składania ofert;
f) jeżeli w kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania lub miejsce zamieszkania ma osoba,
której dokument dotyczy, nie wydaje się dokumentów, o których mowa w pkt e), zastępuje się je dokumentem
zawierającym odpowiednio oświadczenie Wykonawcy, ze wskazaniem osoby albo osób uprawnionych do jego
reprezentacji, lub oświadczenie osoby, której dokument miał dotyczyć, złożone przed notariuszem lub przed organem
sądowym, administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub gospodarczego właściwym ze względu na
siedzibę lub miejsce zamieszkania Wykonawcy lub miejsce zamieszkania tej osoby.
g) Wykonawca mający siedzibę na terytorium Rzeczpospolitej Polskiej, w odniesieniu do osoby mającej miejsce
zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, której dotyczy dokument wskazany w pkt c), składa
dokument, o którym mowa w pierwszym punktorze pkt-u e),  w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 14 i 21 oraz
ust. 5 pkt 6 ustawy;  
h) dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej:
-   Wykonawca, w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5
ustawy Pzp przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy
kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp - wzór oświadczenia wraz z listą podmiotów stanowi
Załącznik nr 5. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym
Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia.
3) Jeżeli Wykonawca, polega na wiedzy i doświadczeniu, potencjale technicznym, osobach zdolnych do wykonania
zamówienia lub zdolnościach finansowych innych podmiotów, zobowiązany jest udowodnić Zamawiającemu, iż będzie
dysponował zasobami niezbędnymi do realizacji zamówienia, w szczególności przedstawiając w tym celu pisemne
zobowiązanie (wzór stanowi Załącznik nr 7) takich podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na
okres korzystania z nich przy wykonywaniu zamówienia.
4) Dokumenty mogą być składane w oryginale lub kopii poświadczonej za zgodność z oryginałem przez Wykonawcę,
zgodnie z Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów w sprawie rodzajów dokumentów (...) z dnia 26.07.2016 r.
Oświadczenia mogą być składane tylko w oryginale.

III.5) WYKAZ OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW SKŁADANYCH PRZEZ WYKONAWCĘ W POSTĘPOWANIU NA
WEZWANIE ZAMAWIAJACEGO W CELU POTWIERDZENIA OKOLICZNO�CI, O KTÓRYCH MOWA W ART. 25 UST. 1
PKT 1 USTAWY PZP

III.5.1) W ZAKRESIE SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU:

18/PN/TG/2018 Strona 5 z 8 simplexZap(C)



 1) W zakresie wykazania spełniania przez Wykonawców warunków, o których mowa w art. 25 ust. 1 pkt. 1 (w związku
z art. 22 ust. 1 pkt.1 oraz ust. 1a, 1b) ustawy, Zamawiający żąda złożenia następujących dokumentów w zakresie:
a) kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile wynika to z odrębnych
przepisów:
Zamawiający nie żąda oświadczeń lub dokumentów.
b) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
- przedłożenie ważnej polisy ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej lub innego dokumentu ubezpieczenia
potwierdzającego, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej OC w zakresie prowadzonej
działalności gospodarczej związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę 400.000,00 zł.
c) zdolności technicznej lub zawodowej:
- wykaz usług wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, w okresie
ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postepowaniu, a
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat
wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane oraz załączeniem dowodów, określających czy te
usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź
inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego dostawy lub usługi były wykonywane, a w przypadku
świadczeń okresowych lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze
Wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów - oświadczenie Wykonawcy; w przypadku świadczeń
okresowych lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte
wykonywanie powinny być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert. 
W wykazie należy podać usługi w zakresie wskazanym w opisie warunku dotyczącego zdolności technicznej lub
zawodowej.
W przypadku, gdy Zamawiający jest podmiotem, na rzecz którego usługi wskazane w Wykazie  zostały wcześniej
wykonane, Wykonawca nie ma obowiązku przedkładania dowodów.

III.5.2) W ZAKRESIE KRYTERIÓW SELEKCJI: 
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
III.6) WYKAZ OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW SKŁADANYCH PRZEZ WYKONAWCĘ W POSTĘPOWANIU NA

WEZWANIE ZAMAWIAJACEGO W CELU POTWIERDZENIA OKOLICZNO�CI, O KTÓRYCH MOWA W ART. 25 UST. 1
PKT 2 USTAWY PZP 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

III.7) INNE DOKUMENTY NIEWYMIENIONE W PKT III.3) - III.6) 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

SEKCJA IV: PROCEDURA
IV.1) OPIS
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony
IV.1.2) Zamawiający żąda wniesienia wadium:tak
 Informacje na temat wadium:

Wadium: 18000.00 PLN
IV.1.3) Przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie
 Należy podać informacje na temat udzielania zaliczek:

nie dotyczy
IV.1.4) Wymaga się złożenia ofert w postaci katalogów elektronicznych lub dołączenia do ofert katalogów elektronicznych:

nie
 Dopuszcza się złożenia ofert w postaci katalogów elektronicznych lub dołączenia do ofert katalogów elektronicznych:

nie
 Informacje dodatkowe: 
IV.1.5) Wymaga się złożenia oferty wariantowej: nie
 Dopuszcza się złożenia oferty wariantowej: nie
 Złożenie oferty wariantowej dopuszcza się tylko z jednoczesnym złożeniem oferty zasadniczej: nie

18/PN/TG/2018 Strona 6 z 8 simplexZap(C)



IV.1.6) Przewidywana liczba wykonawców, którzy zostaną zaproszeni do udziału w postępowaniu 
(przetarg ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem, dialog konkurencyjny,partnerstwo innowacyjne)

Liczba wykonawców:  nie dotyczy
Kryteria selekcji wykonawców: nie dotyczy

IV.1.7) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów 
 Umowa ramowa będzie zawarta: nie
 Zamówienie obejmuje ustanowienie dynamicznego systemu zakupów: nie
IV.1.8) AUKCJA ELEKTRONICZNA
 Przewidziane jest przeprowadzenie aukcji elektronicznej (przetarg ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem, dialog konkurencyjny,

partnerstwo innowacyjne): nie
IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT
IV.2.1) Kryteria oceny ofert
IV.2.2) Kryteria

Kryterium: cena oferty,   znaczenie: 90.00 %
Kryterium: termin zapłaty,   znaczenie: 10.00 %

IV.2.3) Zastosowanie procedury, o której mowa w art. 24aa ust. 1 ustawy Pzp (przetarg nieograniczony):  tak
IV.3) NEGOCJACJE Z OGŁOSZENIEM, DIALOG KONKURENCYJNY, PARTNERSTWO INNOWACYJNE (jeżeli dotyczy)

IV.3.1) Informacje na temat negocjacji z ogłoszeniem: nie dotyczy
IV.3.2) Informacje na temat dialogu konkurencyjnego: nie dotyczy
IV.3.3) Informacje na temat partnerstwa innowacyjnego: nie dotyczy
IV.4) LICYTACJA ELEKTRONICZNA (jeżeli dotyczy) 
IV.5) ZMIANA UMOWY
 Przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano

wyboru wykonawcy: tak
 Należy wskazać zakres, charakter zmian oraz warunki wprowadzenia zmian: 

1. Na podstawie art. 144 ust. 1 pkt 1) oraz ust. 1d ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający przewiduje
możliwość dokonania istotnych zmian umowy w stosunku do treści oferty na podstawie której dokonano wyboru
Wykonawcy dotyczącej:
a) zmiany wysokości wynagrodzenia w przypadku gdy:
- ulegnie zmianie stawka podatku od towarów i usług, wówczas wynagrodzenie brutto określone w umowie ulegnie
odpowiedniej zmianie, w taki sposób, aby wynikające z umowy wynagrodzenie netto pozostało niezmienione;
- ulegnie zmianie wysokość minimalnego wynagrodzenia za pracę albo wysokości minimalnej stawki godzinowej,
ustalonych na podstawie przepisów ustawy z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę.
2. Zmiany w umowie mogą być inicjowane przez Zamawiającego oraz przez Wykonawcę i wymagają dla swojej
ważności podpisania przez Strony aneksu do Umowy.

IV.6) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
IV.6.1) Sposób udostępniania informacji o charakterze poufnym (jeżeli dotyczy): 
 Środki służące ochronie informacji o charakterze poufnym  (jeżeli dotyczy): 
IV.6.2) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 

Data: 07.01.2019 Godzina: 09:00 Miejsce: Uniwersytet Pedagogiczny im. KEN w Krakowie, ul. Podchorążych 2, 30-084
Kraków, Biuro Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia, pok. 112

 Skrócenie terminu składania wniosków, ze względu na pilną potrzebę udzielenia zamówienia (przetarg nieograniczony,

przetarg ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem):  nie
 Wskazać powody: nie dotyczy
 Język lub języki, w jakich mogą być sporządzane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu:

polski
IV.6.3) Termin związania ofertą:

okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert)

18/PN/TG/2018 Strona 7 z 8 simplexZap(C)



IV.6.4) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku nieprzyznania środków
pochodzących z budżetu Uni Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez
państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na
sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie

IV.6.5) Przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, jeżeli środki służące sfinansowaniu zamówień
na badania naukowe lub prace rozwojowe, które zamawiający zamierzał przeznaczyć nasfinansowanie całści lub
części zamówienia, nie zostały mu przyznane: nie

IV.6.6) Informacje dodatkowe:

18/PN/TG/2018 Strona 8 z 8 simplexZap(C)


